
LASF TIKRŲJŲ NARIŲ 
     SUVAŽIAVIMO MEDŽIAGA 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

2025 m. kovo 25/26 d. 
 

Kaunas 
 

www.lasf.lt 
  

http://www.lasf.lt/


 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

2 

 

TURINYS 
 

 

Įvadas ......................................................................................................................................... 3 

Suvažiavimo pasirengimo procedūrų vykdymas ........................................................................ 4 

LASF Tikrųjų narių 2025-03-25/26 suvažiavimo darbotvarkė .................................................... 6 

1 .LASF administracijos (Tarybos – Prezidento ataskaitos) už 2024 m. pristatymas ................. 7 

2. LASF 2024 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant 

į audito ataskaitą ...................................................................................................................... 10 

3. LASF 2025 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas ........................................................... 12 

4. Etikos komisijos rinkimai ...................................................................................................... 13 

5. Garbės ženklo skyrimas Romualdui Mažuoliui .................................................................... 13 

6. 2025/26 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilyginti LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti ............................................................................................. 15 

 

  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

3 

 

Įvadas 

Vadovaujantis LASF Tarybos 2025-01-23/24, 2025-02-12/13, 2025-03-12/13, priimtais 

nutarimais,  2025 metų kovo 25/26 dieną yra šaukiamas LASF eilinis, tikrųjų narių 

suvažiavimas (toliau – Suvažiavimas). 

Suvažiavimo pradžia – 2025 m. kovo 25 d. 10.00 val. (Kuomet LASF Tikrieji nariai oficialiais (e-

LASF sistemoje nurodytais) el. paštais gaus balsavimo biuletenius ir instrukciją, kaip tinkamai 

užpildyti balsavimo biuletenį). 

Suvažiavimo pabaiga – 2025 m. kovo 26 d. 23:59 val.  

LASF Tikrųjų narių eilinio Suvažiavimo galutinė darbotvarkė pagal LASF įstatų 7.4.6. p., 

išsiunčiama Tikriesiems nariams elektroniniais laiškais bei paskelbiama www.lasf.lt  

tinklalapyje ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 15 d. 

LASF Suvažiavime dalyvauti ir balsuoti turi teisę LASF tikrieji nariai, sumokėję LASF nario 

mokestį iki 2025 m. kovo 24 d. 

 Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. paštu ir patalpinta 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/  ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 15 d.   

http://www.lasf.lt/
http://www.lasf.lt/suvaziavimai/


 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

4 

 

Suvažiavimo pasirengimo procedūrų vykdymas 

1. 2025-01-23/24 LASF Taryba priėmė nutarimą (protokolas Nr.2025-02) paskelbti LASF 

eilinio, nuotolinio būdu vyksiančio, tikrųjų narių suvažiavimo (toliau – Suvažiavimas) datą, 

laiką. 

2. 2025-01-23/24 LASF Taryba patvirtino preliminarią posėdžio darbotvarkę, protokolo Nr. 

2025-02.  

3. 2025-01-30 informacija apie Suvažiavimą paskelbta Įstatų nustatyta tvarka VĮ „Registrų 

centras“ elektroniniame leidinyje, LASF internetiniame puslapyje ir informacija išsiųsta narių 

el. pašto adresais.  

4. 2025-01-30 LASF Tikriesiems nariams išsiųsta informacija dėl Etikos komisijos pirmininko ir 

komisijos narių rinkimų, pridėta nustatyta forma kandidatams pateikti.  

5. 2025-02-28 LASF Tikriesiems nariams išsiųstas priminimas dėl Etikos komisijos pirmininko 

ir komisijos narių rinkimų, pridėta nustatyta forma kandidatams pateikti. 

6. 2025-02-28 LASF Tikrasis narys MV Sport pateikė kandidato siūlymą į Etikos komisijos narius 

– Aurimą Eidžiūną. 

7. 2025-03-03/04 LASF Tarybos sprendimu, Protokolo Nr. 2025-05 buvo priimtas sprendimas 

dėl Etikos komisijos pirmininko ir narių rinkimų termino pratęsimo. 

8. 2025-03-04 LASF Tikrasis narys VšĮ ,,Drift Happens“ pateikė kandidatų siūlymus į Etikos 

komisijos narius – Gediminą Sriubą ir Gediminą Levicką. 

9. 2025-03-05 LASF Tikriesiems nariams išsiųstas priminimas dėl Etikos komisijos pirmininko 

ir komisijos narių rinkimų, vadovaujantis LASF Tarybos 2025-05 protokoliniu sprendimu. 

10. 2025-03-07 LASF Tikrasis narys ,,ASK Akseleratorius“ pateikė kandidato siūlymą į Etikos 

komisijos narius – Lauryną Matonį. 

11. 2025-03-12/13 LASF Taryba patvirtino LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo galutinę 

darbotvarkę, suvažiavimo medžiagą, balsavimo biuletenį ir instrukciją. 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

5 

 

12. 2025-03-13 LASF Administracija išsiuntė pranešimą paskelbimui Įstatų nustatyta tvarka VĮ 

„Registrų centras“ elektroniniame leidinyje apie LASF Tikrųjų narių suvažiavimo galutinę 

darbotvarkę. 

13. 2025-03-14 informacija apie Suvažiavimą paskelbta Įstatų nustatyta tvarka VĮ „Registrų 

centras“ elektroniniame leidinyje, LASF internetiniame puslapyje ir informacija išsiųsta narių 

el. pašto adresais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

6 

 

LASF Tikrųjų narių 2025-03-25/26 suvažiavimo darbotvarkė 

 

1 .LASF administracijos (Tarybos – Prezidento ataskaitos) už 2024 m. pristatymas; 

2. LASF 2024 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant 

į audito ataskaitą; 

3. LASF 2025 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

4. Etikos komisijos rinkimai; 

5. Garbės ženklo skyrimas Romualdui Mažuoliui; 

6. 2025/26 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilyginti LASF narių tiksliniams 

įnašams federacijos veiklai remti. 

 

  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

7 

 

1 .LASF administracijos (Tarybos – Prezidento ataskaitos) už 2024 

m. pristatymas 

Nariai: 

Metai 2021 2022 2023 2024 

Tikrieji nariai 69 79 83 81 

Asocijuoti nariai 50 41 35 37 

Nariai 119 120 118 118 

Suvažiavimai: 

Metai 2021 2022 2023 2024 

Suvažiavimų 

skaičius 

1 3 2 1 

Taryba: 

2024 metais po Suvažiavimo buvo suformuota LASF taryba: E. Janavičius, V. Pleskovas, O. 

Jasinskaitė, S. Janušauskaitė, J. Dereškevičius, V. Plastininas, P. Jankavičius.  

Metai 2021 2022 2023 2024 

Posėdžių 

skaičius 

22 19 23 28 

Licencijos, sportinių automobilių techniniai pasai 

Metai 2021 2022 2023 2024 

Vairuotojų 

licencijos 

1844* 1481 1406 1440 

Teisėjų licencijos 146 204 343 375 

Pasai 312 351 336 293 

*COVID laikotarpyje buvo apribotos galimybės treniruotis, nesant aukšto meistriškumo sportininku 

(licencijos turėtoju), to pasėkoje, norintys treniruotis žiemos trasose, turėjo išsiimti licencijas 

 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

8 

 

Pajamos (neskaitant valstybės finansavimo, paramos, turto pardavimo):   

Metai 2020 2021 2022 2023 2024 

Narystės 

mokesčiai 

137 307 193 396 167 277 183 646 178 060 

Pardavimo 

pajamos 

24 852 47 096 50 105 54 641 65 976 

Viso 162 159 240 492 217 382 238 287 244 036 

 
Valstybės finansavimas 

Kasmet ruošiama ir teikiama aukšto meistriškumo programa valstybės finansavimui gauti. 

Teikiamos privalomos ataskaitos ir kiti dokumentai. 

Metai 2020 2021 2022 2023 2024 

Gauta suma 55 392 76 629 88 629 100 850 110 273 

 
Bylos: 

Galutinai laimėta byla prieš K. Girdausko ASK dėl 2020 m. LASF narių suvažiavimo sprendimo 

atstatydinti S. Girdauską iš LASF prezidento pareigų ir E. Janavičiaus išrinkimo LASF prezidentu. 

Pradėtas bylinėjimosi išlaidų išieškojimo procesas. 

Gelbėjimas ir pirmoji pagalba: 

Įsigytas antras pirmosios pagalbos (medicinos) automobilis, bei sukomplektuotas būtiniausia 

pirmos pagalbos įranga. Gelbėjimo automobilis buvo 28 varžybose, pirmosios pagalbos 

automobiliai – 53 varžybose. 

Parengti ir koreguoti norminiai aktai: 

Etikos kodeksas; 

Apeliacinio teismo darbo nuostatai. 

Varžybas reglamentuojantys dokumentai: 

Atliekamos kasmetinės reglamentų (įskaitant techninius reglamentus) korekcijos; 

Komunikacija: 

LASF media atstovai dirba visų disciplinų varžybose (Fotografai dirbo 34 varžybose, videografai –

26); 

Vis dažniau rodomi siužetai iš Lietuvos automobilių sporto varžybų televizijos žinių laidose; 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

9 

 

Socialinių tinklų (Facebook, Instagram, YouTube) peržiūrų skaičius nuolatos auga. 

Organizuoti seminarai: 

Organizuoti  septyni seminarai (mokymai):  

AUTO SPORTO TEISĖJO KARJEROS KELIO PERSPEKTYVOS; 

ŽIEDINĖS LENKTYNĖS LIETUVOJE; 

OFICIALIŲ ASMENŲ FUNKCIJOS IR GINČŲ SPRENDIMAS; 

SEMINARAS IR PRAKTINIAI MOKYMAI: RALIO ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS DARBAS; 

SEMINARAS IR PRAKTINIAI MOKYMAI: KAIP NEUŽAŠTRINTI EMOCIJŲ VARŽYBŲ METU? 

KROSO DISCIPLINOS POKYČIAI IR VAIRUOTOJŲ ELGESYS TRASOJE; 

SIMULIACINIAI MOKYMAI SPORTININKAMS BEI TEISĖJAMS. 

Administracijos organizuota bendra 2024 metų čempionatų prizininkų apdovanojimų ceremonija; 

Dalyvauta FIA automobilių sporto žaidynėse, pagerinti 2022 m. rezultatai; 

Arūnas Gečiauskas / Jonas Karklys – žiedas GT – 5 vieta 

Eimantas Navikauskas – žiedas GT Sprint – 6 vieta 

Rokas Steponavičius / Dovydas Ketvirtis – RALLY 2 GRAVEL – 3 vieta 

Andrius Vasiliauskas – DRIFT – 19 vieta 

Matas Zavarskis – krosas CROSS CAR – 10 vieta 

Agnius Narbutas / Olga Židovlenkova – SLALOM – 5 vieta 

Grantas Kareckas – ESPORT GT – 45 vieta 

Haroldas Jotautas – ESPORT F4 – 47 vieta 

LASF tarybos ir administracijos vardu prezidentas Egidijus Janavičius 

 

  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

10 

 

2. LASF 2024 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 

ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito ataskaitą 

 

PATVIRTINTA:  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-234  

  

  ASOCIACIJOS VEIKLOS ATASKAITA  

  

 LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA  

 (asociacijos pavadinimas)  

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

(ataskaitinis laikotarpis)  

2025 m. kovo 4 d.  

(data)  

  I SKYRIUS  
INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU  

1. Veiklos tikslai:  

1.1. Vienyti savo narius, siekiant plėtoti ir populiarinti automobilių sportą Lietuvos Respublikoje  

1.2. Organizuoti Lietuvos Respublikos automobilių sporto čempionatus bei kitas automobilių 
sporto varžybas  

1.3. Skatinti Lietuvos sportininkų dalyvavimą tarptautinėse varžybose  

1.4. Teikti Lietuvos automobilių sporto sportininkams kvalifikacinius atskyrius ir apdovanojimus   

1.5. Rengti ir įgyvendinti ilgalaikę automobilių sporto plėtojimo programą   

1.6. Skatinti bei prisidėti prie eismo saugumo iniciatyvų Lietuvos Respublikoje   

1.7. Skatinti aplinkai draugiško sporto bei transporto iniciatyvas   

1.8. Skatinti dopingo vartojimo sporte prevenciją ir kovą su juo   

1.9. Bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos institucijomis ir kitomis valstybinėmis ir 
visuomeninėmis organizacijomis   

1.10. Bendradarbiauti su kitų šalių nacionalinėmis automobilių sporto asociacijomis, federacijomis 
ir nacionaliniais automobilių klubais   

1.11. Atstovauti Lietuvos Respublikos automobilių sporto interesus Tarptautinėje automobilių 
federacijoje   

1.12. Rinkti ir archyvuoti duomenis apie Lietuvos automobilių sporto istoriją, remti bei globoti 
automobilių sporto veteranų veiklą   

2. Uždaviniai:  

2.1. ruošia, priima ir skelbia dokumentus ir nutarimus, susijusius su automobilių sportu ir 
Asociacijos veikla   



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

11 

 

2.2. gina savo Narių teises ir teisėtus interesus Lietuvos Respublikoje ir užsienyje   

2.3. gali tapti kitų organizacijų nare   

2.4. vykdo veiklą, neprieštaraujančią Lietuvos Respublikos įstatymams   

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai:  

3.1. Veikiant per savo narius suorganizuota daugiau nei 80 automobilių sporto varžybų  

3.2. Veikiant per savo narius suorganizuoti renginiai automobilių sporto veteranams, bei įteikti 
sveikinimai ir medaliai jubiliejų proga  

3.3. Nusipelniusiems sportininkams suteikti kvalifikaciniai atskyrai   

3.4. Buvo bendradarbiaujama su ŠMSM ir jai pavaldžiomis institucijomis, siekiant rekonstruoti 
vienintelę žiedinių lenktynių trasą „Nemuno žiedas“ bei inicijuojant LR Sporto įstatymo 
pakeitimus   

3.5. Suorganizuoti seminarai ir mokymai susiję su automobilių sporto administravimu, teisiniu 
reguliavimu ir saugumu  

3.6. Dalyvauta FIA Automobilių sporto žaidynėse (FIA Motorsport Games)  

3.7. Per socialinius tinklus ir kitas žiniasklaidos priemones buvo vykdoma komunikacija apie 
automobilių sportą (organizuojamas varžybas bei sportininkų pasiekimus)  

II SKYRIUS  
INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS METAIS  

4. Veiklos tikslai:  

4.1. Vienyti savo narius, siekiant plėtoti ir populiarinti automobilių sportą Lietuvos Respublikoje  

4.2. Organizuoti Lietuvos Respublikos automobilių sporto čempionatus bei kitas automobilių sporto 
varžybas  

4.3. Skatinti Lietuvos sportininkų dalyvavimą tarptautinėse varžybose  

4.4. Teikti Lietuvos automobilių sporto sportininkams kvalifikacinius atskyrius ir apdovanojimus   

4.5. Rengti ir įgyvendinti ilgalaikę automobilių sporto plėtojimo programą   

4.6. Skatinti bei prisidėti prie eismo saugumo iniciatyvų Lietuvos Respublikoje   

4.7. Skatinti aplinkai draugiško sporto bei transporto iniciatyvas   

4.8. Skatinti dopingo vartojimo sporte prevenciją ir kovą su juo   

4.9. Bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos institucijomis ir kitomis valstybinėmis ir 
visuomeninėmis organizacijomis   

4.10. Bendradarbiauti su kitų šalių nacionalinėmis automobilių sporto asociacijomis, federacijomis ir 
nacionaliniais automobilių klubais   

4.11. Atstovauti Lietuvos Respublikos automobilių sporto interesus Tarptautinėje automobilių 
federacijoje   

4.12. Rinkti ir archyvuoti duomenis apie Lietuvos automobilių sporto istoriją, remti bei globoti 
automobilių sporto veteranų veiklą   

5. Uždaviniai:  

5.1. ruošia, priima ir skelbia dokumentus ir nutarimus, susijusius su automobilių sportu ir 
Asociacijos veikla   



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

12 

 

5.2. gina savo Narių teises ir teisėtus interesus Lietuvos Respublikoje ir užsienyje   

5.3. gali tapti kitų organizacijų nare   

5.4. vykdo veiklą, neprieštaraujančią Lietuvos Respublikos įstatymams   

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai:  

6.1. Veikiant per savo narius organizuoti 2025 m. Lietuvos automobilių sporto čempionatus bei 
kitas automobilių sporto varžybas  

6.2. Veikiant per savo narius organizuoti renginius automobilių sporto veteranams, bei įteikti 
sveikinimus ir medalius jubiliejų proga  

6.3. Nusipelniusiems sportininkams suteikti kvalifikacinius atskyrius  

6.4. Bendradarbiaujama su ŠMSM ir jai pavaldžiomis institucijomis, siekiant rekonstruoti vienintelę 
žiedinių lenktynių trasą „Nemuno žiedas“ bei inicijuojant LR Sporto įstatymo pakeitimus   

6.5. Organizuoti seminarus ir mokymus susijusius su automobilių sporto administravimu, teisiniu 
reguliavimu ir saugumu  

6.6. Per socialinius tinklus ir kitas žiniasklaidos priemones vykdyti komunikaciją apie automobilių 
sportą (organizuojamas varžybas bei sportininkų pasiekimus)  

III SKYRIUS  
INFORMACIJA APIE NARIUS  

7. Informacija apie narius:  

7.1.  Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, vnt.  118  

7.2.  Narių skaičius praėjusių finansinių metų pabaigoje, vnt.  118  

7.3.  
Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamų juridinių 
asmenų skaičius, vnt.  

118  

7.4.  Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 
juridinius asmenis:  

Juridinio asmens 
pavadinimas  

Juridinio asmens 
teisinė forma  

Juridinio 
asmens kodas  

Valstybė, kurioje 
registruotas juridinis  

asmuo  

7.4.1.  x  x  x  x  

7.4.2.  x  x  x  x  

7.4.3.  x  x  x  x  

3. LASF 2025 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas 

LASF 2024-2025 m. pajamų ir išlaidų ataskaita yra šioje medžiagoje, Priede Nr. 1. 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

13 

 

4. Etikos komisijos rinkimai 

Kandidatai į LASF 

Etikos komisijos 

narius 

Pasiūlęs klubas Data Sutikimas 

Aurimas Eidžiūnas VšĮ ,,MV Sport“ 2025-02-28 2025-02-28 

Gediminas Levickas VšĮ ,,Drift Happens“ 2025-03-04 2025-03-04 

Gediminas Sriubas VšĮ ,,Drift Happens“ 2025-03-04 2025-03-04 

Laurynas Matonis ASK ,,Akseleratorius“ 2025-03-07 2025-03-07 

5. Garbės ženklo skyrimas Romualdui Mažuoliui 

Romualdas Mažuolis gimė 1951 m., rugpjūčio 12 d., Kaune. 1969 metais baigė Kauno 

m. Maironio 2-ąją vidurinę mokyklą. Tais pačiais metais įstojo į Kauno politechnikos institutą, 

mechanikos fakultetą. 

1971 m. Romualdui teko nutraukti studijas, nes buvo pakviestas tarnauti į privalomą 

karinę tarnybą. 1973 m. sugrįžęs iš privalomos karinės tarnybos, pradėjo dirbti Kauno 

autoservise, sandėlio darbininku, sandėlininku priėmėju, o 1977 m., Liaudies ūkio specialistų 

tobulinimosi institute baigęs automobilių techninio aptarnavimo ir eksploatacijos kursą, dirbo 

šios srities meistru iki 1982 m. 

Nuo 1982 iki 1985 m. dirbo Kauno įmonėje „Pro montažas“ vyr. mechaniko 

pavaduotoju. 

1985 m. Pradėjo dirbti Kauno radijo gamykloje meistro pareigybėse , po to, sportinio 

techninio klubo „BANGA“ vadovu, tuo metu sporto klubas ,,BANGA“ buvo vienas iš stipriausių 

klubų ne tik Lietuvoje, bet ir už jos ribų. 

1993 m. Buvo paskirtas Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

vyriausybės Kačerginės „Nemuno žiedo“ lenktynių trasos inžinieriumi eksploatacijai. 

ROMUALDO MAŽUOLIO SPORTINĖ VEIKLA: 

1973 m. grįžęs namo į Kauną po privalomos karinės tarnybos, Romualdas aktyviai 

įsijungė į sportinę veiklą, pradėjo mechanikauti tuo meto žiedininkui, po to ralio meistrui, 

Viliui Rožukui, vėliau automobilių sporto legendoms nusipelniusiems automobilių sporto 

meistrams  Kastyčiui ir Arvydui Girdauskams. Romualdas taip pat aktyviai dalyvaudavo ir ralio 

čempionatuose šturmano pareigose kartu su Eduardu Jaku. 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

14 

 

1985 m. Arvydo Girdausko ir Eduardo Jako iniciatyva, Romualdas buvo pakviestas į 

Kauno radijo gamyklos sporto klubą „BANGA“ garažo viršininku, o vėliau ir klubo vadovu. 

1993 m. po Kauno radijo gamyklos privatizavimo, Romualdas sporto klubą „BANGA“ 

perregistravo į sporto klubą „VIESULAS“, gavo leidimą išsipirkti visą inventorių ir perkėlė klubo 

veiklą iš Kauno radijo gamyklos teritorijoj esamų patalpų į nuomojamas patalpas  Kaune, 

adresu Drobės g. 26, kur vėliau su buvusia komanda tęsė savo sportine veiklą. 

Po nepriklausomybės atkūrimo, Romualdas dalyvavo atkuriant Lietuvos automobilių 

klubą bei Lietuvos automobilių sporto federaciją. 

Romualdas nuo pat pradžios savo sportinės veiklos buvo įpareigotas rūpintis saugos 

varžybų pravedimo reglamentais. Vėliau išrinktas saugaus varžybų organizavimo komiteto 

pirmininku, su pertraukom 4 (keturias) kadencijas. 

1995 m. Romualdas savo teisėjo karjerą pradėjo teisėjaudamas – stažuotoju, vėliau 

laikydamas egzaminus kėlė savo kvalifikacija ir kilo pareigose, kur galiausiai buvo suteikta 

nacionalinės kategorijos automobilių sporto teisėjo kategorija. 

Romualdui Mažuoliui vadovaujant tokiems garsiems to meto klubams kaip Kauno 

radijo gamyklos sporto klubui „BANGA“, sportiniam techniniam klubui „VIESULAS“, šie klubai 

ne vienus metus buvo daugkartiniai Lietuvos, Baltijos šalių, SSRS ir Europos kroso, ralio-kroso, 

žiedinių lenktynių, žiemos komandinio ir ralio čempionatų prizininkai bei nugalėtojai.  

1988 m. - 1991 m. klubai dalyvavo Lenkijos čempionato etapuose po Lenkijos 

Bialistoko klubo vėliava, 1990 m. Lietuvos klubas iškovojo II-ją komandine vietą, tarp 

stipriausių to meto Lenkijos klubų. 

Romualdas Mažuolis visa savo turiningą ir prasmingą gyvenimą, visą savo jaunystę, 

visą savo laisvalaikį, visas gražiausias savo gyvenimo dienas ir 52 metus pašventė  automobilių 

sportui, pradėjęs nuo šaltkalvio - mechaniko, šturmano, komandos inžinieriaus, komandos 

vadovo, teisėjo stažuotojo iki nacionalinės kategorijos teisėjo, dirbo visose pozicijose, 

vyresniuoju teisėju, varžybų vadovo, komisaro, vyr. komisaro, trasos ir saugumo viršininku, 

Romualdas turi daugiau nei 36 metų automobilių sporto renginių organizavimo ir pravedimo 

darbo patirtį, jaunystėje pats dalyvavo automobilių sporto varžybose, Lietuvoje ir užsienyje. 

Kiekvienais metais kviečiamas į automobilių sporto varžybas užsienyje teisėjauti ir 

kvalifikacijos kėlimo kursus, taip pat vyksta padėti organizuoti renginius, pats pasisemti 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

15 

 

patirties ir perduoti savo sukauptą patirtį kitiems jauniems sportininkams, teisėjams ir 

organizatoriams. 

Romualdas Mažuolis ne kartą buvo apdovanotas Lietuvos, užsienio šalių ir kitais 

vyriausybiniais apdovanojimais, padėkomis, diplomais, medaliais ir suvenyrais. Šiuo metu vis 

dar aktyviai teisėjauja automobilių sporto renginiuose, yra Drag disciplinos komisijos narys. 

6. 2025/26 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai, Prilyginti 

LASF narių tiksliniams įnašams federacijos veiklai remti  

 
! Raudona spalva pažymėti pasikeitimai, lyginant su 2024/25 metų  mokesčių lentele. 

Nr.  Mokesčio aprašymas  
Mokesčio  dydis  
Eurais (Eur)  

1.  Stojamasis LASF tikrojo nario mokestis    170 Eur  

2.  Metinis LASF tikrojo nario ir LASF asocijuoto nario narystės mokestis  

2.1.  Metinis narystės mokestis LASF tikriesiems nariams  400 Eur  

2.2.  Metinis narystės mokestis LASF asocijuotiems nariams  260 Eur  

3.  Papildomi LASF tikrojo nario ir LASF asocijuoto nario mokesčiai:  
(LASF tikrasis  narys ar LASF asocijuotas narys, norėdamas dalyvauti automobilių sporto varžybose, 

neskaitant LASF tikrojo nario ir LASF asocijuoto nario narystės mokesčio, moka papildomus, 

atitinkamus žemiau išvardintus LASF tikrojo nario ar LASF asocijuoto nario mokesčius).  

3.1.  LASF tikrojo nario ir LASF asocijuoto nario Pareiškėjo licencijos mokesčiai  

3.1.1.  

  

LASF tikrojo nario Pareiškėjo licencijos mokesčiai:  
Sumokėjus metinį narystės mokestį (papunktis 2.1), LASF tikrajam nariui nemokamai išduodama viena 

Pareiškėjo licencija (vienai komandai, kurios pavadinimas negali keistis iki einamų metų pabaigos).  

a) LASF tikriesiems nariams už kiekvieną kitą (t.y. antrą, trečią ir t.t.) Pareiškėjo 

licenciją (su nauju komandos pavadinimu) dalyvaujantiems A lygos varžybose.  
400 Eur  

b) LASF tikriesiems nariams už kiekvieną kitą (t.y. antrą, trečią ir t.t.) Pareiškėjo 

licenciją (su nauju komandos pavadinimu) dalyvaujantiems B ir C lygų varžybose.  
70 Eur  

3.1.2.  

  

LASF asocijuoto nario Pareiškėjo licencijos mokesčiai:  
Sumokėjus metinį narystės mokestį (papunktis 2.2.), LASF asocijuotam nariui, dalyvaujančiam B ir C 

lygų varžybose, išduodama viena Pareiškėjo licencija (vienai komandai, kurios pavadinimas negali 

keistis iki einamų metų pabaigos).  

a) LASF asocijuotiems nariams, už kiekvieną kitą (t.y. antrą, trečią ir t.t.) pareiškėjo 

licenciją (su nauju komandos pavadinimu), dalyvaujantiems B ir C lygų varžybose.  
70 Eur  

b) LASF asocijuotiems nariams, dalyvaujantiems tik automobilių kroso bei ralio 

kroso čempionatuose, (vienai komandai, kurios pavadinimas negali keistis iki 

einamų metų pabaigos) dalyvaujantiems A lygos arba Tarptautinėse varžybose.  

170 Eur  

c) LASF asocijuotiems nariams už kiekvieną pareiškėjo licenciją, dalyvaujantiems 

A lygos arba Tarptautinėse varžybose.  
400 Eur  

SVARSTYTA:                                                                                          PATVIRTINTA:  
LASF Tarybos posėdyje                                                                       LASF Tikrųjų narių eiliniame suvažiavime 

2025-01-23/24                                                          2025-03-25/26 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

16 

 

3.2  LASF nario mokesčiai vairuotojo licencijoms gauti*    
* Už licencijos pagaminimą skubos tvarka (per 1 darbo dieną), kainos nurodytos  3.2. 

punkte didinamos 30%.  

3.2.1  

  

  

  

Tarptautinės vairuotojo ITA, ITB, ITC-C, ITC-R, ITD-C, ITD-R,  
ITE, ITF, ITG kategorijų licencijos  

LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  

a) Vairuotojams iki 18 metų amžiaus.    

Buhalterinis kodas: IT  

130 Eur  150 Eur  

b) Vairuotojams virš 18 metų amžiaus.   

Buhalterinis kodas: IT  

 200 Eur  220 Eur  

c) Vairuotojui iki 18 amžiaus turinčiam galiojančią to paties 

Pareiškėjo nacionalinę licenciją.  

Buhalterinis kodas: ITp  

90 Eur  100 Eur  

  d) Vairuotojui virš 18 metų amžiaus turinčiam galiojančią to 

paties Pareiškėjo nacionalinę licenciją   

 Buhalterinis kodas:ITp    

 130 Eur   150 Eur  

3.2.2  

  

  

  

  

Nacionalinės A, A Junior kategorijų vairuotojo licencijos   LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  

a) Vairuotojams iki 18 metų amžiaus (A Junior)  

Buhalterinis kodas: AJ  

70 Eur  80 Eur  

b) Vairuotojams virš 18 metų amžiaus (A).  

Buhalterinis kodas: A  

110 Eur  120 Eur  

c) Už nacionalinę A kategorijos vairuotojo licenciją, kai 

vairuotojas einamais metais turi B kategorijos vairuotojo 

licenciją.  

Buhalterinis kodas: Ap  

90 Eur  100 Eur  

d) Už A Junior kategorijos vairuotojo licenciją, kai vairuotojas 

einamais metais turi nacionalinę B kategorijos vairuotojo 

licenciją  

Buhalterinis kodas: AJp  

50  Eur   60 Eur  

3.2.3  

  

Nacionalinė B kategorijos vairuotojo licencija  LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  

a) Už nacionalinę B kategorijos vairuotojo licenciją   

Buhalterinis kodas: B  

60 Eur  60 Eur  

Nacionalinė C kategorijos vairuotojo licencija   

  

LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

17 

 

3.2.4  

  

  

  

a)Už nacionalinę C kategorijos vairuotojo licenciją   

  
Buhalterinis kodas: C  

30 Eur  30 Eur  

b) Už vienkartinę (išduodamą varžybų dieną) C kategorijos 
vairuotojo licenciją. Vairuotojas su vienkartine C kategorijos 
licencija dalyvauja varžybose tik asmeninėje įskaitoje.    
  
Buhalterinis kodas: C vienkartinė  

30 Eur  30 Eur  

c)Už (metinę) individualią nacionalinę CI kategorijos vairuotojo 

licenciją (ne LASF nariams)  
40 Eur    

3.2.5  Už (metinę) individualią nacionalinę S kategorijos vairuotojo 

licenciją (ne LASF nariams) Buhalterinis kodas: S  
15 Eur    

3.2.6  

  

Kiti LASF nario mokesčiai susiję su vairuotojų licencijų 

išdavimu:  

LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  

a) Už vairuotojo licencijos dublikatą  
10 Eur  10 Eur  

3.2.7  LASF Teorinių žinių patikrinimo egzaminas A,AJ vairuotojo 

licencijai gauti  (laikant pirmą kartą ir įskaitant egzamino 

perlaikymą)  

50 Eur  50 Eur  

3.3  

  

  

  

  

  

  

  

  

LASF nario ir LASF asocijuoto nario mokesčiai už varžybų Organizatoriaus licenciją  

Tarptautinių arba Nacionalinių varžybų organizatoriai FIA 

registracijos mokestį moka per LASF  

Skaičiuojant mokestį prie FIA 

nustatytos sumos pridedama 30 Eur 

suma (tarptautinis pavedimas ir kitos 

išlaidos)  

LASF nario mokesčiai už varžybų Organizatoriaus licenciją:  
LASF tikrojo  
Nario mokestis  

LASF asocijuoto  
Nario mokestis  

a) automobilių kroso čempionato etapo (A lyga)  
400 Eur  -  

b) automobilių ralio–kroso čempionato etapo (A lyga)  
270 Eur  -  

c) automobilių ralio čempionato etapo (A lyga)  
730 Eur  -  

d)  „B“ lygos čempionato, pirmenybių,  taurės varžybų ir kitų „B“ 

lygai prilyginamų varžybų  
50 Eur  60 Eur  

e)Žiedinių 

lenktynių  

trumpų  distancijų 

 žiedinių 

čempionato etapo (A lyga)  

lenktynių  270 Eur  -  

ilgų  distancijų 

 žiedinių 

čempionato etapo (A lyga)  

lenktynių  335 Eur  -  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

18 

 

1006 km lenktynių (A lyga)   500 Eur  -  

f) „C“ lygos čempionato, pirmenybių,  taurės varžybų ir kitų „C“ 

lygai prilyginamų varžybų  
30 Eur  40 Eur  

  g) Mėgėjiškų varžybų suderinimo mokestis  20 Eur  20 Eur  

3.4  

  

  

LASF narių mokestis už komercinės kompanijos, organizacijos, produkto, ženklo (emblemos), vardo  
ar pavardės naudojimą varžybų (renginio ar įskaitos) pavadinime.  
PASTABA: Čempionatų ir jo įskaitų pavadinimai priklauso tik LASF ir negali būti be LASF raštiško 

sutikimo pavadinti komerciniais vardais.  

a) A lygos varžybos (etapo arba vienų varžybų)  320 Eur  

b) B ir C lygos varžybos  

65 Eur už vienas varžybas  

  
120 Eur už varžybų seriją (daugiau nei 

1 etapą)  

  LASF Reklama klijuojama ant automobilių (pvz. priekinio ar 

galinio stiklo lipdukas)  
 Kaina  derinama  su  kiekvienos  

disciplinos komitetu/komisija  

3.5  

  

  

  

LASF narių mokesčiai už nacionalinę trasos licenciją *:  
*kroso, ralio-kroso ir žiedinių lenktynių trasos, kai nesikeičia trasos konfigūracija,  apmokestinamos 

vieną kartą per metus, neatsižvelgiant į vykdomų varžybų skaičių  

a) automobilių kroso, ralio-kroso, žiedinių lenktynių ir kitų 

disciplinų trasa (A ir B išskyrus ralio A lyga)  
50 Eur  

b) automobilių ralio trasa (A lyga)  100 Eur  

c) C lygos varžybų trasa  
20 Eur (tokia pati kaina taikoma ir ne  
LASF nariams)  

3.6  

  

  

  

  

  

LASF narių mokesčiai teisėjo licencijai gauti:  

Tarptautinės kategorijos  60 Eur  

Tarptautinės kategorijos teisėjams nuo 65 iki 75 metų amžiaus    30 Eur  

Nacionalinės kategorijos teisėjams  40 Eur  

Nacionalinės kategorijos teisėjams nuo 65 iki 75 metų amžiaus    20 Eur  

I, II, III kategorijos teisėjams  30 Eur  

  

  

  

I, II, III kategorijos teisėjams nuo 65 iki 75 metų amžiaus      15 Eur  

Teisėjams „stažuotojams“  10 Eur  

Teisėjams virš 75 metų amžiaus  Nemokamai  

3.7  Kiti niekur aukščiau nepriskirti LASF narių ir kitų asmenų mokesčiai:  

3.7.1  

LASF mokesčiai už LASF ar FIA sportinio automobilio 
techninį pasą (toliau- pasas):*  
  
*Už sportinio automobilio techninio paso pagaminimą 

skubos tvarka (per 1 darbo dieną) kainos, nurodytos 

3.7.1. punktuose, padidinamos 30%.  

 a)  LASF  paso  
išdavimas  

LASF nariams 50 Eur/ 

kitiems asmenims 70 Eur  

b) naujo FIA paso 

išdavimas  

LASF nariams 105 Eur/ 
kitiems asmenims 125  
Eur  

 c)  LASF  paso  
dublikatas  

LASF nariams 50 Eur/ 

kitiems asmenims 70 Eur  

d) T kategorijos 

paso išdavimas  

LASF nariams 70 Eur/ 
kitiems asmenims 100  
Eur  

3.7.2  Saugos lankų gamintojo licencijos mokestis (2 metams 

įskaitant bandinio atlikimo kainą)  
300 Eur  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

19 

 

3.7.2.1  Saugos lankų gamintojo licencijos mokestis (SRG 

gamintojams pereinamaisiais metais, kurie bandinį 

atliko 2023 m)  
100 Eur  

3.7.2.2  
Nacionalinis saugos lankų sertifikatas   30 Eur  

3.7.2.3  
Tarptautinis saugos lankų sertifikatas  250 Eur  

3.7.3  
Apeliacijos mokestis  1000 Eur  

3.7.4  
FIA homologacinė knyga (forma)  75 Eur  

3.7.5  LASF ir SKK skiriamos baudos   
Pagal atitinkamą LASF arba konkrečių varžybų SKK sprendimą, neviršijant atitinkamos sporto šakos 

reglamentuojančiuose dokumentuose ir LASK 12 straipsnyje nurodytos sumos.  

3.7.6  
Bet kokie kiti FIA nustatyti mokesčiai ir baudos  FIA nutarimai  

3.7.7.   Komandinis  mokestis  už  čempionato  etapą  
pravedamą ne Lietuvoje (pervedama į LASF sąskaitą)  

Pagal papildomus nuostatus  

3.7.8  Čempionatinis dalyvio mokestis taikomas tik užsienio 

šalių dalyviams (pervedama į LASF sąskaitą)  
Pagal kiekvienos disciplinos reglamentą  

3.7.9  Žiniasklaidos atstovo licencija (be media liemenės, tik 

akreditacijos pažymėjimas arba akreditacijos 

pratęsimas)  
15 Eur  

3.7.10  
Žiniasklaidos atstovo licencija (su media liemene)  35 Eur  

3.7.11  
LASF PP automobilio nuomos kaina vienai dienai  100 Eur  

3.7.12  LASF Gelbėjimo automobilio nuomos kaina vienai dienai  
300 Eur  

  



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

20 

 

 
Priedas Nr. 1. LASF 2024-2025 m. pajamų ir išlaidų ataskaitos. 
 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

(preliminari) 

     

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

   

  (eurais) 

Eil.    
Nr. 

Straipsniai 
Pastabų 
Nr. 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis  

I. PAJAMOS III.6 408 300 392 293 

1. PARDAVIMO PAJAMOS III.8 54612 54641 

2. FINANSAVIMO PAJAMOS III.7 342324 329146 

3. KITOS PAJAMOS III.9 11364 8506 

II. SĄNAUDOS III.10 425 494 396 412 

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS III.11 1337 2233 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS III.12 424157 394179 

3. KITOS SĄNAUDOS     

III. 
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ   (17 194) (4 119) 

IV. PELNO MOKESTIS     

V. 
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS   (17 194) (4 119) 

2024 METŲ LASF FINANSAVIMO SUMŲ DETALIZAVIMAS   

1 lentelė 
    

LASF finansavimo šaltiniai 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

4
8

6
7

,6
1

-1
3

1
5

2
,8

3
 (

TT
 n

u
ra

šy
m

as
-p

ir
ki

m
as

) 

1
7

5
0

1
,9

9
-1

6
3

6
8

,2
8

 (
IM

T 
n

u
si

d
ėv

ėj
im

as
-p

ir
ki

m
as

) 
LASF narystės mokesčiai ir kitos pajamos (2 lentelė) 250 000 244 036 

Valstybės biudžeto lėšos AMS programai 110 274 110 274 

Valstybės biudžeto lėšos TAMS programai  0 0 

LASF gauta parama 44 026 80 643 

                          Tikslinė parama (raliui) 12 500 30 550 

                          Tikslinė parama (FIA projektas)   5 000 

                          Tikslinė parama (FIA Motorsport Games dalyviams))   40 330 

                          Kitų LASF rėmėjų parama 31 300 4 500 

                          VMI 1.2 proc. nuo GPM 226 263 

Gautos finansavimo sumos, iš viso: 404 300 434 953 

Ankstesniais metais gauta parama 6 550   

Gauta parama, kuri bus panaudota  sekančiais metais   -19 502 

Materialaus turto fondo pokytis, iš viso: 9 850 -7 151 

Finansavimo sumos, pripažintos pajamomis, iš viso: 420 700 408 300 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

21 

 

2 lentelė   

Detali LASF narystės mokesčių ir kitų pajamų sąmata 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

Stojamasis mokestis 1 870 680 

Metinės narystės mokesčiai 42 200 42 020 

Pareiškėjo licencijos 8 400 6 800 

Sportininkų licencijos, dublikatai 108 000 106 490 

Teisėjų licencijos 9 620 10 510 

Varžybų organizatoriaus, trasos licencijos 12 900 12 400 

Sportinių automobilių techniniai pasai, dublikatai 22 700 19 766 

Čempionatų dalyvių registracijos.mokesčiai (LARČ, LARSČ, LMRČ, LAKČ) 900 3 370 

FIA homologacijos 150 75 

Apeliacijos, protesto mokesčiai 150 300 

Vardo naudojimas varžybų pavadinime 1 860 2 035 

Saugos rėmų gamintojų licencijos ir pažymėjimai, sertifikatai 4 750 4 710 

Vairuotojų teorinių žinių patikrinimas 3 700 3 100 

Akreditacijos pažymėjimai 780 1 190 

ISUZU, MB ir FT nuoma ir budėjimas varžybose 15 000 17 500 

Surinktos baudos 2 000 3 470 

FIA mokesčių transakcijos 1 200 2 100 

Kitos pajamos (siuntų pristatymo, inventoriais pardavimo ir pan.) 970 1 426 

Kitos pajamos (renginio organizavimo, reklaminio ploto nuomos) 7 850 300 

Kitos pajamos (išlaidų kompensavimo pajamos) 5 000 5 794 

Iš viso: 250 000 244 036 

 
2024 M. LASF VEIKLOS IŠLAIDŲ DETALIZAVIMAS 

3 lentelė   

LASF išlaidos 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

LASF veiklos išlaidos (4 lentelė) 306 726 317 772 

Finansavimo sumų panaudojimas AMS programai (5 lentelė) be IMT įsigijimo 110 274 107 722 

Iš viso: 417 000 425 494 
   

4 lentelė   

Detali LASF veiklos išlaidų sąmata 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

LASF darbuotojų darbo užmokestis (neatskaičius mokesčių) bei mokesčiai Sodrai 120 600 126 714 

Administracinių patalpų išlaikymas 7 100 5 117 

IT paslaugos (LASF svetainės ir E-LASF sistemos atnaujinimas ir tobulinimas) 22 800 11 421 

Administracinės ir  ūkinės išlaidos 12 000 15 161 

Viešųjų ryšių paslaugos 20 000 18 527 

Kuro, komandiruočių ir kelionių išlaidos 10 500 16 804 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

22 

 

 FIA, LKF, LTSFA narystės mokesčiai 8 000 7 530 

Automobilių sporto vystymo ir administravimo išlaidos 40 000 43 735 

LASF atributikos ir kito trumpalaikio turto įsigijimai 2 000 1 887 

Piniginiai prizai (ralis)  6 000 6 500 

Saugos automobilio ISUZU D-MAX draudimas ir eksploatacinės išlaidos 2 000 2 137 

Krovininio automobilio Peugeot draudimas ir eksploatacinės išlaidos 1 500 999 

Automobilio MB Sprinter draudimas ir eksploatacinės išlaidos 1 500 1 153 

Automobilio FT Custom draudimas ir eksploatacinės išlaidos 0 3 171 

IMT nusidėvėjimas 14 850 17 502 

Kitos išlaidos 6 000 1 000 

FIA MS Games 2024 dalyvių startiniai mokesčiai, kelionės ir kitos išlaidos 31 876 38 414 

Iš viso: 306 726 317 772 
   

5 lentelė   

2024 m.  AMS programos finansavimo lėšų panaudojimo sąmata 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

Tarptautinių varžybų dalyvių startiniai mokesčiai, kelionės ir apgyvendinimo išlaidos 28 100 27 576 

Renginio dalyvių maitinimas 3 000 1 210 

Renginių organizavimo, pravedimo ir aptarnavimo paslaugos 12 000 23 255 

                     Nugalėtojų apdovanojimai 24 674 17 018 

E-LASF sistemos atnaujinimo darbai 7 000 4 200 

Paviljono, salės, įrangos nuoma 5 000 1 270 

Sportinė apranga 2 000 2 513 

Inventorius automobilių sportui 1 000 1 040 

Ilgalaikio turto įsigijimai  0 2 552 

Viešųjų ryšių paslaugos 5 500 5 500 

Medicininės priemonės, GPM brigados budėjimas 0 2 140 

                         Projekto vadovo ir finansininko darbo užmokestis 22 000 22 000 

Iš viso: 110 274 110 274 
   

6 lentelė   

2024 m. LASF veiklos finansinis rezultatas 
2024 metų 
planas, Eur 

2024 metų 
faktas, Eur 

Ataskaitinių metų LASF finansinis rezultatas (2024-12-31) 3 700 -17 194 

Ankstesnių metų LASF finansinis rezultatas (2023-12-31) 96 864 96 864 

Iš viso: 100 564 79 670 

 
7 lentelė 

  

2024 m. Ilgalaikio turto įsigijimai Suma , Eur 

Automobilis Ford Transit Custom, 2015 m. 7 200,00 

Defibriliatorius REANIBEX 3 495,69 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

23 

 

Spiralinė lenta su galvos įtvaru ir diržais, 2 vnt. 2 904,00 

Defibriliatorius CardiAid 1 668,59 

 
Elektrokardiografas 

1 100,00 

Iš viso: 16 368,28 

2025 METŲ PLANUOJAMŲ GAUTI FINANSAVIMO SUMŲ PROJEKTAS 

8 lentelė   

LASF finansavimo šaltiniai 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

LASF narystės mokesčiai ir kitos pajamos (9 lentelė) 244 036 246 100 

Valstybės biudžeto lėšos AMS programai 110 274 141 299 

LASF gauta parama 80 643 45 800 

                          Tikslinė parama (raliui) 30 550 30 000 

                          Tikslinė parama (FIA projektas) 5 000 5 000 

                          Tikslinė parama (FIA Motorsport Games dalyviams) 40 330 0 

                          Kitų LASF rėmėjų parama 4 500 10 500 

                          VMI 2 proc. nuo GPM 263 300 

Gautos finansavimo sumos, iš viso: 434 953 433 199 

Nepanaudota parama (perkelta į 2025/2026 metus) -19 502 0 

Materialaus turto fondo pokytis, iš viso: -7 151 11 500 

Finansavimo sumos, pripažintos pajamomis, iš viso: 408 300 444 699 

   

9 lentelė   

Detali LASF narystės mokesčių ir kitų pajamų sąmata 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

Stojamasis mokestis 680 850 

Metinės narystės mokesčiai 42 020 39 700 

Pareiškėjo licencijos 6 800 6 800 

Sportininkų licencijos, dublikatai 106 490 107 000 

Teisėjų licencijos 10 510 10 200 

Varžybų organizatoriaus, trasos licencijos 12 400 12 500 

Sportinių automobilių techniniai pasai, dublikatai 19 766 19 500 

Čempionatų dalyvių reg. mokesčiai (LARČ, LARSČ, LMRČ, LAKČ) 3 370 3 500 

FIA homologacijos 75 300 

Apeliacijos, protesto mokesčiai 300 150 

Vardo naudojimas varžybų pavadinime 2 035 1 900 

Saugos rėmų gamintojų licencijos ir pažymėjimai, sertifikatai 4 710 6 000 

Vairuotojų teorinių žinių patikrinimas 3 100 3 000 

Akreditacijos pažymėjimai 1 190 1 200 

ISUZU, MB ir FT nuoma ir budėjimas varžybose 17 500 19 000 

Surinktos baudos 3 470 2 000 

FIA mokesčių transakcijos 2 100 1 500 

Kitos pajamos (siuntų pristatymo, inventoriais pardavimo ir pan.) 1 426 1 500 

Kitos pajamos (renginio organizavimo, reklaminio ploto nuomos) 300 1 500 

Kitos pajamos (išlaidų kompensavimo pajamos) 5 794 8 000 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

24 

 

Iš viso: 244 036 246 100 

 

2025 M. LASF PLANUOJAMŲ VEIKLOS IŠLAIDŲ PROJEKTAS 

10 lentelė   

LASF išlaidos 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

LASF veiklos išlaidos (11 lentelė) 317 772 308 400 

Finansavimo sumų panaudojimas AMS programai (12 lentelė) be IMT įsigijimo 107 722 141 299 

Iš viso: 425 494 449 699 
   

11 lentelė   

Detali LASF veiklos išlaidų sąmata 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

LASF darbuotojų darbo užmokestis (neatskaičius mokesčių) bei mokesčiai Sodrai 126 714 130 000 

Administracinių patalpų išlaikymas 5 117 5 400 

IT paslaugos (LASF svetainės ir E-LASF sistemos atnaujinimas ir tobulinimas) 11 421 15 000 

Administracinės ir  ūkinės išlaidos 15 161 18 000 

Viešųjų ryšių paslaugos 18 527 30 000 

Kuro, komandiruočių ir kelionių išlaidos 16 804 16 800 

 FIA, LKF, LTSFA narystės mokesčiai 7 530 5 200 

Automobilių sporto vystymo ir administravimo išlaidos 43 735 60 000 

LASF atributikos ir kito trumpalaikio turto įsigijimai 1 887 2 000 

Piniginiai prizai (ralis)  6 500 6 500 

Saugos automobilio ISUZU D-MAX draudimas ir eksploatacinės išlaidos 2 137 2 500 

Krovininio automobilio Peugeot draudimas ir eksploatacinės išlaidos 999 1 500 

Automobilio MB Sprinter draudimas ir eksploatacinės išlaidos 1 153 2 000 

Automobilio FT Custom draudimas ir eksploatacinės išlaidos 3 171 2 000 

IMT nusidėvėjimas 17 502 11 500 

Kitos išlaidos 1 000 0 

FIA MS Games 2024 dalyvių startiniai mokesčiai, kelionės ir kitos išlaidos 38 414 0 

Iš viso: 317 772 308 400 
   

12 lentelė   

2024 m. Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sąmata 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

Tarptautinių varžybų dalyvių startiniai mokesčiai, kelionės ir apgyvendinimo išlaidos 27 576 0 

Narystės mokesčiai tarptautinei federacijai (FIA) 0 8 000 

Renginio dalyvių maitinimas 1 210 2 000 

Renginių organizavimo, pravedimo ir aptarnavimo paslaugos 23 255 37 000 

                     Nugalėtojų apdovanojimai 17 018 30 000 

LASF transporto priemonių remontas, ekspl., draudimas 0 9 000 



 

2025-03-25/26 d. LASF tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga,  
patvirtinta 2025-03-12/13 LASF Tarybos posėdyje, protokolo Nr. 2025-06 

25 

 

E-LASF sistemos atnaujinimo darbai 4 200 6 000 

Inventorius automobilių sportui 1 040 3 235 

Paviljono, salės, įrangos nuoma 1 270 3 000 

Konferencijų, seminarų organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos 0 3 000 

Sportinė apranga 2 513 2 000 

Medicininės priemonės, GPM brigados budėjimas 2 140 1 000 

Ilgalaikio turto įsigijimai  2 552 0 

Viešųjų ryšių paslaugos 5 500 7 064 

Auditoriaus paslaugos 0 2 000 

                         Projekto vadovo ir finansininko darbo užmokestis 22 000 28 000 

Iš viso: 110 274 141 299 
   

13 lentelė   

LASF veiklos finansinis rezultatas 
2024 metų 
faktas, Eur 

2025 metų 
planas, Eur 

Ataskaitinių metų LASF finansinis rezultatas -17 194 -5 000 

Ankstesnių metų LASF finansinis rezultatas 96 864 79 670 

Iš viso: 79 670 74 670 

 


